給料等の支給に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和７年３月３１日

香芝市長 三 橋 和 史

香芝市規則第２２号

給料等の支給に関する規則の一部を改正する規則

給料等の支給に関する規則（昭和３２年規則第７号）の一部を次のように改

正する。

第３条の７から第３条の９までを削る。

第２０条を第６３条とし、第１９条の３を第６２条とする。

第１９条の２の前の見出しを削り、同条を第６１条とし、同条の前に見出し

として「（端数計算）」を付する。

第１９条を第６０条とし、第１８条の２を第５９条とする。

第１８条の前の見出しを削り、同条を第５８条とし、同条の前に見出しとし

て「（勤勉手当の成績率）」を付する。

第１７条第１項中「第１１条第１項」を「第４５条第１項」に改め、同条を

第５７条とする。

第１６条の前の見出しを削り、同条第２項第１号中「第６条第１項第３号又

は第４号」を「第３９条第１項第３号又は第４号」に改め、同項第２号中「第

１０条第２項第２号イ及びロ」を「第４４条第２項第２号イ及びロ」に、「第

６条第１項第７号」を「第３９条第１項第７号」に改め、同項第３号中「第１

０条第３項」を「第４４条第３項」に改め、同項第１２号中「６箇月」を「６

月」に改め、同条を第５６条とし、同条の前に見出しとして「（勤勉手当に係

る勤務期間）」を付する。

第１５条中「６箇月」を「６月」に改め、同条の表中「５箇月」を「５月」

に、「４箇月」を「４月」に、「３箇月」を「３月」に、「２箇月」を「２月

」に、「１箇月」を「１月」に改め、同条を第５５条とする。

第１４条中「第１８条」を「第５８条」に改め、同条を第５４条とする。

第１３条第１項第２号中「第７条第２号及び第３号」を「第４０条第２号及

び第３号」に改め、同条第２項中「第９条」を「第４２条」に改め、同条を第

５３条とする。

第１２条の前の見出しを削り、同条第１項第１号中「第１０条第３項」を「

第４４条第３項」に改め、同項第２号中「第６条第１項第３号又は第４号」を

「第３９条第１項第３号又は第４号」に改め、同項第５号中「第６条第１項第

７号」を「第３９条第１項第７号」に改め、同条を第５２条とし、同条の前に

見出しとして「（勤勉手当の支給）」を付する。

第１１条の７を第５１条とし、第１１条の６を第５０条とし、第１１条の５

を第４９条とし、第１１条の４を第４８条とし、第１１条の３を第４７条とし、

第１１条の２を第４６条とする。

第１１条第１項中「６箇月」を「６月」に改め、同条を第４５条とする。

第１０条の前の見出しを削り、同条第２項第１号中「第６条第１項第３号又

は第４号」を「第３９条第１項第３号又は第４号」に改め、同項第２号中「第

６条第１項第７号」を「第３９条第１項第７号」に改め、同号イ及びロ並びに

同条第３項中「１箇月」を「１月」に改め、同条を第４４条とし、同条の前に

見出しとして「（期末手当に係る在職期間）」を付する。

第９条の２を第４３条とする。

第９条中「１箇月」を「１月」に改め、同条を第４２条とし、第８条を第４

１条とし、第７条を第４０条とする。

第６条の前の見出しを削り、同条第１項中「第９条及び第１１条第１項」を

「第４２条及び第４５条第１項」に改め、同条を第３９条とし、同条の前に見

出しとして「（期末手当の支給）」を付する。

第５条の７を第３８条とする。

第５条の６第１項中「第５条の４第１項」を「第３５条第１項」に改め、同

条第３項中「第５条の４第１項」を「第３５条第１項」に改め、同条を第３７

条とし、第５条の５を第３６条とする。

「危機管理監
第５条の４第１項の表中「危機管理監」を に改め、同条を第

市長公室長」

３５条とし、第５条の３を第３４条とし、第５条の２を第３３条とし、第５条

を第３２条とし、第４条の１５を第３１条とし、第４条の１４を第３０条とし、

第４条の１３を第２９条とする。

第４条の１２第１項中「第４条の９第１項」を「第２５条第１項」に改め、

同条を第２８条とする。

第４条の１１第１項第１号中「６箇月」を「６月」に改め、同項第２号中「

第４条の４第３項第３号」を「第２０条第３項第３号」に、「１箇月」を「１

月」に改め、同条を第２７条とする。

第４条の１０第１項中「１箇月」を「１月」に改め、同項第３号中「第４条

の１２第２項」を「第２８条第２項」に改め、同条第２項第１号中「１箇月」

を「１月」に、「第４条の６第１号」を「第２２条第１号」に改め、同項第２

号中「１箇月」を「１月」に改め、同号ロ中「第４条の８第４項第１号又は第

２号」を「第２４条第４項第１号又は第２号」に改め、同条を第２６条とする。

第４条の９第１項ただし書中「第４条の２」を「第１８条」に改め、同条を

第２５条とする。

第４条の８第１項中「第４条の１３」を「第２９条」に、「第１条の３」を

「第３条」に改め、同項ただし書中「第４条の２」を「第１８条」に改め、同

条第４項第１号及び第１号中「１箇月」を「１月」に改め、同条を第２４条と

し、第４条の７を第２３条とする。

第４条の６第１号から第３号までの規定中「１箇月」を「１月」に改め、同

条を第２２条とする。

第４条の５中「１箇月」を「１月」に改め、同条を第２１条とする。

第４条の４第３項第２号中「１箇月」を「１月」に改め、同条を第２０条と

し、第４条の３を第１９条とする。

第４条の２第４項中「前項」を「、前項」に改め、同条を第１８条とする。

第４条の前の見出しを削り、同条を第１７条とし、同条の前に見出しとして

「（通勤手当の支給）」を付する。

第３条の１５を第１６条とし、第３条の１４を第１５条とする。

第３条の１３第１項ただし書中「第３条の１０」を「第１１条」に改め、同

条を第１４条とする。

第３条の１２中「第３条の１０」を「第１１条」に改め、同条を第１３条と

し、第３条の１１を第１２条とし、第３条の１０を第１１条とする。

第３条の６の前の見出しを削り、同条を第１０条とし、同条の前に見出しと

して「（住宅手当の支給）」を付する。

第３条の５を第９条とし、第３条の４を第８条とし、第３条の３を第７条と

し、第３条の２を第６条とし、第３条を第５条とし、第２条を第４条とする。

第１条の３の前の見出しを削り、同条を第３条とし、同条の前に見出しとし

て「（給料の支給）」を付する。

第１条の２を第２条とする。

別表中「第９条の２関係」を「第４３条関係」に改める。

附 則

（施行期日等）

１ この規則は、公布の日から施行し、令和７年１月１日から適用する。

（児童手当の支払に関する規則の一部改正）

２ 児童手当の支払に関する規則（平成元年規則第５号）の一部を次のように

改正する。

第２条中「第１条の３」を「第３条」に改める。